СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

01 декабря 2023 года № МНС-01-03-99
О выдвижении делегата на XIII Съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» от Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники
В связи с проведением 7 декабря 2023 года XIII Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

Уполномочить депутата Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники Сафонову Татьяну Владимировну представлять муниципальный округ Нагатино-Садовники на XIII Съезде Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» 7 декабря 2023 года.
Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                             Н.Б. Михарева